UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-TTr

Đồng Tháp, ngày      tháng  5  năm 2023

THÔNG BÁO

Kết thúc theo dõi việc thực hiện Kết luận thanh tra

Căn cứ Nghị định số 33/2015/NĐ-CP ngày 27/3/2015 của Chính phủ quy

định việc thực hiện kết luận thanh tra.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND Tỉnh - Phạm Thiện Nghĩa

tại Công văn số 339/VPUBND-TCD-NC ngày 25/8/2022 của Văn phòng UBND

Tỉnh về việc thực hiện Kết luận thanh tra số 101/KL-TTr ngày 19/8/2022 của

Chánh Thanh tra Tỉnh về thanh tra việc chấp hành các quy định của pháp luật về

phòng, chống tham nhũng đối với Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Cộng đồng

Đồng Tháp.

Qua theo dõi việc thực hiện kết luận, đến nay Sở Nội vụ Đồng Tháp, Sở

Kế hoạch và Đầu tư Đồng Tháp, Trường Cao đẳng Cộng đồng Đồng Tháp đã

thực hiện xong các nội dung kiến nghị của Kết luận thanh tra số 101/KL-TTr

ngày 19/8/2022 của Chánh Thanh tra Tỉnh (kèm biểu). Thanh tra Tỉnh kết thúc

việc theo dõi và lưu hồ sơ theo quy định.

Thanh tra Tỉnh thông báo đến Trường Cao đẳng Cộng đồng, Sở Nội vụ,

Sở Kế hoạch và Đầu tư Đồng Tháp biết./.

Nơi nhận:
- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy;

- ĐUK các cơ quan Tỉnh;

- VP UBND Tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Trường Cao đẳng Cộng đồng Đồng Tháp;

- CTTr và các PCTTr;

- Trang TTĐT Thanh tra Tỉnh;

- Lưu: VT, GS 09b (QV).

CHÁNH THANH TRA

                Dương Hồng Lạc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T10:06:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thanh tra<ttra@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T10:07:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thanh tra<ttra@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T10:07:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Hồng Lạc<dhlac@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T10:07:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thanh tra<ttra@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!